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OPIS PRODUKTU

Etykiety termiczne białe, samoprzylepne wykonane z papieru termicznego na gilzie 40mm o wymiarach szerokość x wysokość podane w mm.

Papier z którego wykonane są etykiety przeznaczona jest do klejenia na sztywnych i półsztywnych powierzchniach. Uniwersalny mocny klej akrylowy przylega do wszelkiego rodzaju materiałów. 

Nadruk wykonywany techniką termiczną.

Zastosowanie:

- cenówki

- etykiety logistyczne

- etykiety do towaru szybko rotującego

Popularne rozmiar etykiet termicznych:

- 32x20/2000

- 40x20/2000- 50x30/1000

- 50x30/2000 dwurzędowe

- 58x43/1000

- 60x40/1000

- 80x40/1000

- 100x80/500

- 100x100/500

- 100x150/500

Rozmiar etykiet może byc dowolny o ile producent posiada określony wykrojnik.

PARAMETRY TECHNICZNE

Nazwa Wartość

ZALETY


Bardzo dobry stosunek jakości do ceny

Produkt o bardzo dobrej jakości i nie wygórowanej cenie

Etykiety termiczne białe

12.5 zł NETTO

Etykiety termiczne białe, samoprzylepne wykonane z papieru termicznego ECO.
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